Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-002
Tel: +55 63 3218-1800
www.ssp.to.gov.br

OFICIO/GAB/SSP Nº 1828/2022                                                           SGD Nº 2022/31009/096136

 Palmas, 02 de setembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
JAIRO SOARES MARIANO
Chefe de Gabinete do Governador
Secretaria Executiva da Governadoria
Palmas/TO

Assunto: Resposta ao Ofício nº 22/2022/SEGOV.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, e em resposta ao Ofício em epígrafe, o qual encaminha
Requerimentos de Parlamentares Estaduais, encaminho em anexo o OFICIO Nº 1019/2022 –
GAB/DGPC/SSPTO, da Delegacia-Geral da Polícia Civil; e Despacho nº
03/2022/ASSEJUR/SSP/TO, da Assessoria Jurídica da Secretaria de Segurança Pública, com as
respostas a cada requerimento encaminhado, com o fim de prestar informações solicitadas.

Atenciosamente,

WLADEMIR COSTA MOTA OLIVEIRA
Secretário de Estado da Segurança Pública

Documento foi assinado digitalmente por WLADEMIR COSTA MOTA OLIVEIRA em 05/09/2022 10:26:01.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd-ati.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: A1004C2C011A10B5